
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-03-22 13:00 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda 2019
Poznań, 22- - 23-3-2019

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2019-03-22 - 12:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 5:04.53
50m: 32.81 32.81 150m: 1:50.47 39.25 250m: 3:10.15 40.03 350m: 4:28.19 39.14

100m: 1:11.22 38.41 200m: 2:30.12 39.65 300m: 3:49.05 38.90 400m: 5:04.53 36.34

2. BARCZYK Karol 07 Uks Cityzen 5:13.64
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.72 40.65 250m: 3:14.66 40.38 350m: 4:35.30 40.22

100m: 1:13.07 39.18 200m: 2:34.28 40.56 300m: 3:55.08 40.42 400m: 5:13.64 38.34

3. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 5:15.33
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.61 41.02 250m: 3:15.06 39.82 350m: 4:36.27 40.48

100m: 1:13.59 38.87 200m: 2:35.24 40.63 300m: 3:55.79 40.73 400m: 5:15.33 39.06

4. LIBERSKI Mikołaj 07 Uks Cityzen 5:16.65
50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.46 42.42 250m: 3:24.03 41.48 350m: 4:38.36 34.46

100m: 1:18.04 41.10 200m: 2:42.55 42.09 300m: 4:03.90 39.87 400m: 5:16.65 38.29

5. NAPIECEK Samuel 07 MKP Astromal-Leszno 5:21.34
50m: 37.26 37.26 150m: 1:59.44 41.92 250m: 3:22.94 41.46 350m: 4:43.47 39.68

100m: 1:17.52 40.26 200m: 2:41.48 42.04 300m: 4:03.79 40.85 400m: 5:21.34 37.87

6. PIETRZAK Michał 07 Uks Cityzen 5:22.40
50m: 37.18 37.18 150m: 1:59.26 40.86 250m: 3:21.00 40.74 350m: 4:41.68 39.45

100m: 1:18.40 41.22 200m: 2:40.26 41.00 300m: 4:02.23 41.23 400m: 5:22.40 40.72

7. KACZMAREK Kamil 07 Uks Cityzen 5:25.59
50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.73 41.11 250m: 3:21.49 42.01 350m: 4:45.24 41.82

100m: 1:16.62 40.39 200m: 2:39.48 41.75 300m: 4:03.42 41.93 400m: 5:25.59 40.35

8. OLEJNIK Szymon 07 KS Warta Poznań 5:30.86
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.72 43.49 250m: 3:29.42 42.00 350m: 4:51.66 39.40

100m: 1:21.23 43.51 200m: 2:47.42 42.70 300m: 4:12.26 42.84 400m: 5:30.86 39.20

9. SIEKIERCZAK Tymoteusz 07 KS Warta Poznań 5:33.01
50m: 34.76 34.76 150m: 1:59.23 42.29 250m: 3:24.87 42.58 350m: 4:52.11 43.89

100m: 1:16.94 42.18 200m: 2:42.29 43.06 300m: 4:08.22 43.35 400m: 5:33.01 40.90

10. MARAKKALA MANAGE Jeremiasz 07 UPKS Wodnik Rawicz 5:34.89
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.19 42.50 250m: 3:24.46 43.01 350m: 4:51.34 42.93

100m: 1:15.69 40.17 200m: 2:41.45 43.26 300m: 4:08.41 43.95 400m: 5:34.89 43.55

11. MICHALSKI Oskar 07 Uks Cityzen 5:37.38
50m: 37.93 37.93 150m: 2:02.27 42.77 250m: 3:30.21 44.42 350m: 4:57.60 43.02

100m: 1:19.50 41.57 200m: 2:45.79 43.52 300m: 4:14.58 44.37 400m: 5:37.38 39.78

12. JANCZAK Maciej 07 KS Warta Poznań 5:37.78
50m: 36.21 36.21 150m: 2:02.15 43.86 250m: 3:29.81 44.16 350m: 4:57.85 43.74

100m: 1:18.29 42.08 200m: 2:45.65 43.50 300m: 4:14.11 44.30 400m: 5:37.78 39.93

13. JANUSZEWSKI Julian 07 KS Warta Poznań 5:38.32
50m: 37.06 37.06 150m: 2:02.28 43.27 250m: 3:29.78 43.99 350m: 4:56.59 43.29

100m: 1:19.01 41.95 200m: 2:45.79 43.51 300m: 4:13.30 43.52 400m: 5:38.32 41.73

14. MYDLARZ Wiktor 07 Uks Cityzen 5:40.24
50m: 39.05 39.05 150m: 2:04.65 42.99 250m: 3:31.97 44.30 350m: 4:57.87 41.98

100m: 1:21.66 42.61 200m: 2:47.67 43.02 300m: 4:15.89 43.92 400m: 5:40.24 42.37

15. KRZYWANIA Miłosz 07 KS Warta Poznań 5:40.30
50m: 38.23 38.23 150m: 2:04.60 43.38 250m: 3:31.70 44.02 350m: 4:57.98 42.31

100m: 1:21.22 42.99 200m: 2:47.68 43.08 300m: 4:15.67 43.97 400m: 5:40.30 42.32

16. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 5:43.72
50m: 36.82 36.82 150m: 2:02.97 43.62 250m: 3:30.28 43.45 350m: 4:59.31 44.35

100m: 1:19.35 42.53 200m: 2:46.83 43.86 300m: 4:14.96 44.68 400m: 5:43.72 44.41

17. GREBENNICOV Kacper 07 KS Warta Poznań 5:45.87
50m: 39.29 39.29 150m: 2:08.44 44.33 250m: 3:35.84 43.53 350m: 5:03.89 43.02

100m: 1:24.11 44.82 200m: 2:52.31 43.87 300m: 4:20.87 45.03 400m: 5:45.87 41.98
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda 2019
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WRÓBEL Jan 07 KS Warta Poznań 5:46.82
50m: 40.56 40.56 150m: 2:08.56 44.00 250m: 350m: 5:05.43 44.85

100m: 1:24.56 44.00 200m: 2:52.02 43.46 300m: 4:20.58 400m: 5:46.82 41.39

19. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 5:53.36
50m: 39.71 39.71 150m: 2:09.75 45.55 250m: 3:39.76 45.37 350m: 5:08.72 44.57

100m: 1:24.20 44.49 200m: 2:54.39 44.64 300m: 4:24.15 44.39 400m: 5:53.36 44.64

20. ZIEMECKI Dawid 07 IUKS Jedynka Poznań 6:01.33
50m: 43.41 43.41 150m: 2:15.89 47.10 250m: 3:48.43 46.45 350m: 5:19.21 44.63

100m: 1:28.79 45.38 200m: 3:01.98 46.09 300m: 4:34.58 46.15 400m: 6:01.33 42.12

21. JANUSZCZAK Maksymilian 07 IUKS Jedynka Poznań 6:04.84
50m: 43.39 43.39 150m: 2:15.87 46.94 250m: 3:48.62 46.36 350m: 5:22.08 47.05

100m: 1:28.93 45.54 200m: 3:02.26 46.39 300m: 4:35.03 46.41 400m: 6:04.84 42.76

22. PRZYBYSZ Natan 07 KTP Iskra Konin 6:08.01
50m: 38.79 38.79 150m: 2:10.84 46.83 250m: 3:47.26 48.41 350m: 5:23.26 48.13

100m: 1:24.01 45.22 200m: 2:58.85 48.01 300m: 4:35.13 47.87 400m: 6:08.01 44.75

23. SZULC Jakub 07 IUKS Jedynka Poznań 6:19.18
50m: 43.38 43.38 150m: 2:22.76 50.33 250m: 4:00.59 48.40 350m: 5:36.13 46.90

100m: 1:32.43 49.05 200m: 3:12.19 49.43 300m: 4:49.23 48.64 400m: 6:19.18 43.05

24. FENRYCH Alan 07 IUKS Jedynka Poznań 6:21.24
50m: 45.26 45.26 150m: 2:23.48 49.77 250m: 4:00.81 48.59 350m: 5:37.67 48.15

100m: 1:33.71 48.45 200m: 3:12.22 48.74 300m: 4:49.52 48.71 400m: 6:21.24 43.57

25. WESOŁEK Stanisław 07 IUKS Jedynka Poznań 6:51.20
50m: 46.02 46.02 150m: 2:33.22 53.85 250m: 4:18.79 51.93 350m: 6:03.50 51.96

100m: 1:39.37 53.35 200m: 3:26.86 53.64 300m: 5:11.54 52.75 400m: 6:51.20 47.70

26. NOWAK Jakub 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 7:13.39
50m: 150m: 2:33.69 55.70 250m: 4:24.84 55.23 350m: 6:14.98 54.15

100m: 1:37.99 200m: 3:29.61 55.92 300m: 5:20.83 55.99 400m: 7:13.39 58.41

27. PAWLAK Waldemar 07 MKP Astromal-Leszno 7:21.24
50m: 46.39 46.39 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:21.24

DYSKW. KUŁTON Jakub 07 Stowarzyszenie ''UKS - Jedynka 5:44.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

50m: 39.55 39.55 150m: 2:06.65 43.73 250m: 3:34.88 43.76 350m: 5:03.07 44.10
100m: 1:22.92 43.37 200m: 2:51.12 44.47 300m: 4:18.97 44.09 400m: 5:44.76 41.69

13 lat

1. SKRZYPCZAK Adam 06 KS Warta Poznań 4:39.86
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.80 35.85 250m: 2:54.52 35.82 350m: 4:05.49 35.63

100m: 1:06.95 35.06 200m: 2:18.70 35.90 300m: 3:29.86 35.34 400m: 4:39.86 34.37

2. KRUCKI Kajetan 06 KS Warta Poznań 4:55.48
50m: 31.83 31.83 150m: 1:45.75 37.08 250m: 3:01.30 37.95 350m: 4:17.25 37.82

100m: 1:08.67 36.84 200m: 2:23.35 37.60 300m: 3:39.43 38.13 400m: 4:55.48 38.23

3. WIŚNIEWSKI Antoni 06 KS Warta Poznań 5:04.83
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.49 38.94 250m: 3:08.53 39.45 350m: 4:26.65 39.06

100m: 1:10.55 37.64 200m: 2:29.08 39.59 300m: 3:47.59 39.06 400m: 5:04.83 38.18

4. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 5:10.84
50m: 37.59 37.59 150m: 2:00.25 41.09 250m: 3:18.76 39.36 350m: 4:35.17 37.65

100m: 1:19.16 41.57 200m: 2:39.40 39.15 300m: 3:57.52 38.76 400m: 5:10.84 35.67

5. KRASOWSKI Szymon 06 KS Warta Poznań 5:12.61
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.03 39.59 250m: 3:14.09 39.39 350m: 4:34.12 40.02

100m: 1:14.44 39.51 200m: 2:34.70 40.67 300m: 3:54.10 40.01 400m: 5:12.61 38.49

6. GORZEŃ Jakub 06 KTP Iskra Konin 5:19.76
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.90 41.35 250m: 3:18.90 41.36 350m: 4:40.60 40.92

100m: 1:15.55 40.06 200m: 2:37.54 40.64 300m: 3:59.68 40.78 400m: 5:19.76 39.16
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7. KOBIERSKI Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 5:20.63
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.22 40.65 250m: 3:16.98 41.30 350m: 4:39.82 41.45

100m: 1:13.57 38.64 200m: 2:35.68 41.46 300m: 3:58.37 41.39 400m: 5:20.63 40.81

8. SZUBA Oskar 06 KS Warta Poznań 5:22.57
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.17 40.99 250m: 3:19.28 41.13 350m: 4:43.80 42.87

100m: 1:15.18 40.29 200m: 2:38.15 41.98 300m: 4:00.93 41.65 400m: 5:22.57 38.77

9. RYCHLEWSKI Tymoteusz 06 Stowarzyszenie ''UKS - Jedynka 5:32.46
50m: 38.24 38.24 150m: 2:01.79 42.67 250m: 3:28.71 43.83 350m: 4:53.69 41.86

100m: 1:19.12 40.88 200m: 2:44.88 43.09 300m: 4:11.83 43.12 400m: 5:32.46 38.77

10. FLIEGER Damian 06 KS Posnania Poznań 5:32.98
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.36 43.31 250m: 3:29.93 43.45 350m: 4:55.92 42.47

100m: 1:20.05 42.46 200m: 2:46.48 43.12 300m: 4:13.45 43.52 400m: 5:32.98 37.06

11. TWARDY Wojciech 06 UPKS Wodnik Rawicz 5:33.20
50m: 37.57 37.57 150m: 2:03.68 43.36 250m: 3:30.63 43.17 350m: 4:54.55 41.67

100m: 1:20.32 42.75 200m: 2:47.46 43.78 300m: 4:12.88 42.25 400m: 5:33.20 38.65

12. WITCZAK Maksymilian 06 KS Warta Poznań 5:34.21
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.12 42.66 250m: 3:25.62 43.14 350m: 4:51.90 43.37

100m: 1:17.46 41.10 200m: 2:42.48 42.36 300m: 4:08.53 42.91 400m: 5:34.21 42.31

13. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 5:51.67
50m: 39.12 39.12 150m: 2:07.84 45.13 250m: 3:38.52 45.22 350m: 5:08.01 44.56

100m: 1:22.71 43.59 200m: 2:53.30 45.46 300m: 4:23.45 44.93 400m: 5:51.67 43.66

14. BORKOWSKI Marcel 06 KS Warta Poznań 5:51.96
50m: 40.81 40.81 150m: 2:10.83 45.22 250m: 3:41.68 45.44 350m: 5:09.85 44.16

100m: 1:25.61 44.80 200m: 2:56.24 45.41 300m: 4:25.69 44.01 400m: 5:51.96 42.11

15. GRZECHOWIAK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 5:55.77
50m: 38.10 38.10 150m: 2:07.42 45.69 250m: 3:39.69 46.81 350m:

100m: 1:21.73 43.63 200m: 2:52.88 45.46 300m: 400m: 5:55.77

16. KOWALAK Filip 06 KS Warta Poznań 5:56.37
50m: 38.97 38.97 150m: 2:09.83 46.30 250m: 3:41.73 46.38 350m: 5:12.14 44.97

100m: 1:23.53 44.56 200m: 2:55.35 45.52 300m: 4:27.17 45.44 400m: 5:56.37 44.23

17. UZAROWSKI Oskar 06 MKP Astromal-Leszno 5:59.32
50m: 38.84 38.84 150m: 2:10.55 46.79 250m: 3:45.43 47.12 350m: 5:14.33 43.73

100m: 1:23.76 44.92 200m: 2:58.31 47.76 300m: 4:30.60 45.17 400m: 5:59.32 44.99

18. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 6:00.19
50m: 39.28 39.28 150m: 2:10.95 47.17 250m: 3:45.74 47.50 350m: 5:19.94 47.47

100m: 1:23.78 44.50 200m: 2:58.24 47.29 300m: 4:32.47 46.73 400m: 6:00.19 40.25

19. DROBNIK Kacper 06 MKP Astromal-Leszno 6:11.88
50m: 41.67 41.67 150m: 2:14.16 47.02 250m: 3:49.96 48.13 350m: 5:26.12 47.89

100m: 1:27.14 45.47 200m: 3:01.83 47.67 300m: 4:38.23 48.27 400m: 6:11.88 45.76


